PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	03.12.2025
	№
	110-37-1471-25

	г.Саянск

	О награждении

На основании постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа» и учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск» администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие топливно-энергетического комплекса и в честь профессионального праздника - Дня энергетика:

наградить Почетной грамотой мэра городского округа:

	Сыромятникова Алексея Петровича
	– мастера по ремонту оборудования 1 группы, общества с ограниченной ответственностью «Байкальская энергетическая компания», филиала Ново-Зиминской ТЭЦ.

объявить Благодарность мэра городского округа:

	Казакову Александру Андреевичу

	– электромонтеру по обслуживанию электрооборудования электростанций 6 разряда общества с ограниченной ответственностью «Байкальская энергетическая компания», филиала Ново-Зиминской ТЭЦ;

	Мамаевой Диане Сергеевне
	– лаборанту химического анализа 3 разряда общества с ограниченной ответственностью «Байкальская энергетическая компания», филиала Ново-Зиминской ТЭЦ.

2 Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

3 Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

А.В.Ермаков
Исп. Федурина Т.В.,тел.5-68-11

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра

по социальным вопросам

Н.Ю.Гузенко
Начальник ООРиМТО

отпуск

О.Я.Петрова
1 – дело

1 – ООО «БЭК»
2 экз.

Электронная версия правового акта и приложения (ий) к нему соответствует бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Главный специалист отдела

организационной работы и МТО

Т.В.Федурина